P PIAGGIO
GROUP
PIAGGIO

apriia

ERSATZTEILKATALOG

SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

SR

511R




agm ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
a rIIIa SR Vorsatzcode Motor:
p 511R - SR 50 H20 1994-1996

Inhaltsverzeichnis

e T Tl o o T [U |G SRS RS 3
AlPNaNUMETISCNES VEIZEICHNIS. ... .uviiiiiiie et e et e e e e e e e ettt eeeeeeseataataeaeeaeeeasastaaseeaesesanstaaseeaeseannsaaseeaeeeannnses 4
RAHIMEN . ..ttt ettt ettt ettt et e et e st e e s ab e e s bt e s abe e e ab e e sa b e e s aseesab e e ea st e sab e e s abeesabeesabeeeab e e saseesabeesabeesabeesabeesabeesabeennteesnbeenates 7
L (S A J 0 - T =T o PO USSP USRS 7
Tafel 28.02 - Vorderradgabel MarzoCChi........cccuiii ittt e e e st e e e e e e e s sana e e e staeeeentaeeesnsaeeesnreaeans 9
Tafel 28.03 - VOrderradgabel SHOWA. ...........ii ittt e et e e et e e e et e e e e etbe e e eeaaeeesbaeeeeesbeeeeeasaeaesseeaean 10
Tafel 28.04 = AUTDU..c.eeiiiiie ettt st h e st e e s bt s b e e h et e s h b e e bt e e sht e e bt e sht e e bt e e nate e heeenhaeeaes 11
Tafel 28.05 - Lenkstange - SCRaItUNGEN.......ooo ittt e et e e ettt e e e e ettt e e e ebaeeeeaaaeeeeetaeaeeetaeseesseaeeasreeaans 20
TafEl 28.06 = KUNIEI ... eiiiieeeiee ettt sttt st e st e sab e s bt e s abeesab e e e ab e e sabee s st e e sabeeeabeesabeesabeesabeesabeesabaesnseesas 22
Tafel 28.07 = AUSPUTTIONI ... et ettt e e e et e e e et ee e e tteeeeeataeeeebaaeeeaabeeeeassseeeenssaeeensreeeeansaeseannenas 23
Tafel 28.08 - VOTUEITAG. .. .eeiiieiiieeiee ettt ettt ettt ettt e bt e et e st e e e bt e s bt e e abe e s beeeabeesabeesabeesabeesabeesabeeeabeesabeeenbeesabeenaseesa 25
TAfEl 28.09 = HINTEITAU. ... tieeiieiieeciee ettt sttt s e e st e e s te e sttt e st e e staeesateesaeeesabeeasseessbeensseessbeesseessseenseeesssaenseeessaeasaeessseeseeas 26
Tafel 28.10 - EIEKLIrISCRE ANIGEE.....uuii et e et e e ettt e e e te e e e st taeeeeseeeesntaeeessseeeaassseeesnseaeasseeeeansseeeannenes 27
@ 1 1 ] PRSPPI 29
Tafel 29.11 - SChWUNGIra0d-WasSSEIPUMPE. ....cciiitiieeeeieeeesiteeeeteeeesteeeesetteeeasateeeaasseaesssseeasseesaassseesassesessssesesasssesessssnsesssseeen 29
Tafel 29.12 = ZYINAEIKOPT.....eeeeeitiee ettt e e ettt e e e ae e e e ettt e e e eaaeeeeeasaeeeeabeeeeesbeseeassseeesasseeeesbeeeeassaeeeaasanaaan 30
TafEl 29.13 - PlEUEBISTANGE. ... eeeeiiiieeeiee et ee e ettt eee e e st e e et e e e e ata e e e s taeeeasteeeaaasaeeeasnaeeeasssaeeaansseseannssaeasssseeeansseeeansnaeesssneennn 31
Tafel 29.14 - MItLIEIrE SENEUSE......oii ittt e ettt e e et e e e ettt e e e eabeeeetaeeeeasteeeeeaaaeeesasaeeeesteseeansaeaearaneaan 32
TafEl 29,15 = WaNAIEI ... .iiiieiiiie ettt ettt et ettt e bt e e b et e bt e e bt e e st e e bt e e bt e s abe e e bt e eabe e e bt e sabeeeneesabeeeaeesanes 33
TafEl 29.16 = KUPPIUNG..ee ettt ettt ettt e e et e e e et e e e e ttbeeeeeteeeeeeabeeeeetaeeeeassaeeeasteseeassseeessssaeasssseeanssseeasssaeansresananes 35
Tafel 29.17 - Vergaser - OIPUMPE. ......ocviuiuiieeeieeeeeeeeeeeteet ettt et et s et as ettt st eteasetetess et etessetetese st esesssaesessseesessssesensssesensanas 37
Tafel 29.18 - Wandler - ENAUDEISEEZUNG.........ooieiie ettt e e et e e et e e e ettt e e eeaaee e ebaeeeeatbeeeeeasaeeesabbeeeasreeeenseas 38
Tafel 29.19 - DECKEI KICKSTAITEI . ..eiiutiiiiieeiee ettt et e st e st e s a b e e sa bt e sateesabeesbbeesabeesateesabeenbteenabeeneees 40
TafEl 29.20 = ZUNUGIUPP. . veeeeetie ettt ettt e ettt e e et e e ettt e e e e bt eeeeaaeeeeeaseeeeebeeseeassseeaaasssaeaasseeeaasseseeaasseesaasseeeansseseeansssaesnsreeann 41

28.06.2016 Seite 2 / 41 E PIASGIO



SR
511R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

Code

Fertige Produkte

AP67401BEO3
AP67401DEO3
AP67401DEO4
AP67401DEOS
AP67401ESO3
AP67401ES0O4
AP67401GB0O5
AP674011L04
AP674011L05
AP67401IT01
AP674011T02
AP67401JP03
AP67401JP04
AP67401NLO3
AP67401PTO3

Giiltigkeit

28.06.2016

Seite 3/41

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC

agm ®
SR Vorsatzcode Motor:
aprllla 511R - SR 50 H20 1994-1996

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

0000000 28.08 5 AP8201685 28.01 22 AP8206131 29.17 12

0000000 28.09 3 AP8201698 28.06 5 AP8206133 29.18 12
AP8101103 28.09 9 AP8201702 28.06 8 AP8206135 29.16 5
AP8101722 28.06 19 AP8201703 28.06 9 AP8206135 29.16 5
AP8101912 28.06 2 AP8201725 28.05 24 AP8206136 29.18 13
AP8101944 28.01 5 AP8201725 28.05 36 AP8206138 29.14 2
AP8101999 28.01 8 AP8201726 28.05 35 AP8206140 29.18 21
AP8102159 28.06 19 AP8201748 28.04 61 AP8206141 29.18 22
AP8102223 28.01 2 AP8201749 28.04 62 AP8206142 29.18 3
AP8102224 28.01 6 AP8201757 28.01 11 AP8206144 29.18 9
AP8102349 28.06 19 AP8201763 28.04 36 AP8206146 29.19 16
AP8102375 28.04 34 AP8201764 28.04 35 AP8206147 29.18 11
AP8102782 28.04 33 AP8201799 28.07 7 AP8206148 29.19 15
AP8104609 28.04 16 AP8201807 28.06 19 AP8206149 29.19 10
AP8104613 28.04 44 AP8201808 28.06 19 AP8206150 29.18 2
AP8112244 28.10 4 AP8201817 28.06 10 AP8206152 29.19 11
AP8112916 28.10 9 AP8201818 28.05 21 AP8206154 29.13 6
AP8113070 28.08 15 AP8201824 28.01 7 AP8206157 29.15 2
AP8113305 28.05 33 AP8201845 28.04 30 AP8206157 29.15 2
AP8113414 28.05 15 AP8201975 28.05 35 AP8206158 29.15 5
AP8120754 28.10 19 AP8201975 28.05 35 AP8206158 29.15 5
AP8120952 28.06 12 AP8201976 28.05 36 AP8206159 29.18 4
AP8121075 28.04 49 AP8201976 28.05 36 AP8206163 29.19 2
AP8121697 28.01 40 AP8202071 28.05 21 AP8206169 29.14 5
AP8121718 28.04 48 AP8202212 28.06 3 AP8206170 29.19 1
AP8121725 28.07 15 AP8203559 28.02 13 AP8206171 29.14 10
AP8121766 28.06 1 AP8203559 28.03 13 AP8206172 29.19 17
AP8123436 28.02 12 AP8203561 28.02 10 AP8206172 29.20 5
AP8123436 28.03 12 AP8203564 28.02 8 AP8206174 29.12 7
AP8124208 28.05 28 AP8203565 28.02 6 AP8206176 29.12 6
AP8124209 28.05 29 AP8203566 28.02 7 AP8206178 29.15 7
AP8124235 28.10 2 AP8203567 28.02 4 AP8206178 29.15 7
AP8127305 28.10 1 AP8203568 28.02 5 AP8206179 29.11 14
AP8133518 28.08 11 AP8203570 28.02 16 AP8206181 29.17 5
AP8138157 28.04 24 AP8203570 28.03 16 AP8206182 29.13 9
AP8144057 28.06 4 AP8203571 28.02 14 AP8206183 29.11 9
AP8150014 28.04 54 AP8203571 28.03 14 AP8206183 29.18 24
AP8150015 28.04 50 AP8203572 28.02 15 AP8206186 29.16 6
AP8150044 28.04 46 AP8203572 28.03 15 AP8206187 29.13 5
AP8150045 28.04 45 AP8203631 28.07 10 AP8206191 29.16 1
AP8150045 28.04 53 AP8203646 28.02 1 AP8206191 29.16 1
AP8150164 28.05 34 AP8203646 28.03 1 AP8206192 29.11 8
AP8150324 28.04 63 AP8203649 28.03 11 AP8206193 29.19 13
AP8150382 28.04 56 AP8203650 28.02 3 AP8206195 29.18 1
AP8150403 28.04 47 AP8203651 28.02 2 AP8206196 29.16 2
AP8150423 28.04 52 AP8203652 28.02 9 AP8206196 29.16 2
AP8150425 28.04 55 AP8203666 28.01 9 AP8206197 29.15 6
AP8150426 28.04 57 AP8203667 28.07 10 AP8206197 29.15 6
AP8152194 28.04 59 AP8203697 28.03 2 AP8206198 29.15 3
AP8152230 28.08 8 AP8203698 28.03 6 AP8206198 29.15 3
AP8152244 28.09 11 AP8203699 28.03 7 AP8206199 29.16 4
AP8152260 28.07 16 AP8203702 28.03 9 AP8206199 29.16 4
AP8152288 28.07 18 AP8203703 28.03 5 AP8206200 29.15 4
AP8152289 28.07 17 AP8203704 28.03 4 AP8206200 29.15 4
AP8152298 28.04 51 AP8203777 28.03 10 AP8206202 29.14 1
AP8201169 28.06 19 AP8203789 28.03 8 AP8206202 29.20 10
AP8201431 28.01 24 AP8206109 29.18 16 AP8206203 29.17 13
AP8201534 28.04 4 AP8206112 29.19 3 AP8206204 29.18 23
AP8201546 28.08 4 AP8206116 29.18 20 AP8206205 29.11 10
AP8201546 28.09 2 AP8206120 29.12 5 AP8206206 29.20 2
AP8201564 28.04 17 AP8206122 29.19 14 AP8206210 29.18 10
AP8201574 28.07 21 AP8206123 29.18 7 AP8206212 29.13 1
AP8201582 28.08 1 AP8206125 28.10 12 AP8206213 29.13 4
AP8201599 28.05 25 AP8206125 29.20 6 AP8206214 29.15 1
AP8201600 28.04 20 AP8206128 28.10 17 AP8206215 29.14 17
AP8201620 28.04 60 AP8206129 29.14 15 AP8206220 29.12 5
AP8201683 28.07 12 AP8206131 29.14 18 AP8206223 29.13 7

28.06.2016 Seite 4 / 41 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC

agm ®
SR Vorsatzcode Motor:
aprllla 511R - SR 50 H20 1994-1996

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8206233 29.14 6 AP8206703 29.16 3 AP8212842 28.05 1
AP8206383 29.12 14 AP8206703 29.16 3 AP8212842 28.05 1
AP8206420 29.18 18 AP8206711 29.17 7 AP8212843 28.05 1
AP8206425 29.18 6 AP8206725 28.07 22 AP8212850 28.10 24
AP8206455 29.18 14 AP8206728 29.17 6 AP8212901 28.10 36
AP8206459 29.20 1 AP8206729 29.16 1 AP8212958 28.01 12
AP8206462 29.11 13 AP8206730 29.16 2 AP8213133 28.09 5
AP8206464 29.19 6 AP8206731 29.16 3 AP8213137 28.09 7
AP8206466 29.17 2 AP8206732 29.16 4 AP8213172 28.08 9
AP8206468 29.14 4 AP8206733 29.16 5 AP8213186 28.05 30
AP8206470 28.10 11 AP8206734 29.16 9 AP8213197 28.08 10
AP8206470 29.20 7 AP8206735 29.15 2 AP8213198 28.08 16
AP8206475 29.14 8 AP8206736 29.15 5 AP8213199 28.08 14
AP8206479 29.18 8 AP8206737 29.15 7 AP8213216 28.08 17
AP8206481 29.14 13 AP8206740 29.15 6 AP8213226 28.05 6
AP8206482 29.14 9 AP8206741 29.15 3 AP8213231 28.08 7
AP8206484 29.19 9 AP8206743 29.15 4 AP8213265 28.05 30
AP8206485 29.11 12 AP8206746 29.11 17 AP8213319 28.09 4
AP8206486 29.17 4 AP8206747 29.17 8 AP8214108 28.05 16
AP8206488 29.17 14 AP8206748 29.15 8 AP8214109 28.05 17
AP8206490 29.14 12 AP8206748 29.16 8 AP8214131 28.09 6
AP8206491 29.12 1 AP8206749 29.15 8 AP8214142 28.05 7
AP8206493 29.12 11 AP8206749 29.15 8 AP8215895 28.04 42
AP8206500 29.13 8 AP8206749 29.16 8 AP8215895 28.04 42
AP8206501 29.13 3 AP8206749 29.16 8 AP8215895 28.04 42
AP8206503 29.14 14 AP8206752 29.17 6 AP8215896 28.04 42
AP8206507 29.19 7 AP8206784 29.12 15 AP8215896 28.04 42
AP8206508 29.11 20 AP8208346 28.08 6 AP8215896 28.04 42
AP8206508 29.19 8 AP8208376 28.08 3 AP8215972 28.04 29
AP8206530 29.18 3 AP8208378 28.09 1 AP8215990 28.04 29
AP8206531 29.18 7 AP8212110 28.10 7 AP8218114 28.05 10
AP8206557 29.17 3 AP8212382 28.10 22 AP8218118 28.05 5
AP8206558 29.14 16 AP8212400 28.04 21 AP8218136 28.05 11
AP8206565 29.17 2 AP8212407 28.05 4 AP8218153 28.05 9
AP8206567 29.17 6 AP8212408 28.05 3 AP8218154 28.05 12
AP8206567 29.17 6 AP8212465 28.10 25 AP8218155 28.05 31
AP8206568 29.12 2 AP8212481 28.01 15 AP8218156 28.05 32
AP8206569 29.11 25 AP8212497 28.10 15 AP8218159 28.05 19
AP8206570 29.17 10 AP8212497 28.10 15 AP8218168 28.05 8
AP8206571 29.13 10 AP8212498 28.10 26 AP8218182 28.05 23
AP8206572 29.11 7 AP8212499 28.10 27 AP8218236 28.05 11
AP8206573 29.11 23 AP8212501 28.10 21 AP8218252 28.05 19
AP8206575 29.12 10 AP8212501 28.10 21 AP8218265 28.05 8
AP8206576 29.11 18 AP8212501 28.10 21 AP8218273 28.05 32
AP8206577 29.11 6 AP8212529 28.05 14 AP8218274 28.05 9
AP8206578 29.14 7 AP8212557 28.10 33 AP8219190 28.07 2
AP8206579 29.12 13 AP8212580 28.10 28 AP8219190 28.07 2
AP8206580 29.11 24 AP8212581 28.10 29 AP8219190 28.07 2
AP8206582 29.11 4 AP8212582 28.10 20 AP8219212 28.07 4
AP8206583 29.11 22 AP8212592 28.10 31 AP8219236 28.07 20
AP8206584 29.11 2 AP8212593 28.10 32 AP8219237 28.07 19
AP8206585 29.11 3 AP8212594 28.05 2 AP8219237 28.07 19
AP8206586 29.11 21 AP8212596 28.10 16 AP8219268 28.07 2
AP8206587 29.12 4 AP8212605 28.10 21 AP8219268 28.07 2
AP8206588 29.12 3 AP8212612 28.10 14 AP8219280 28.07 2
AP8206589 29.11 1 AP8212670 28.10 18 AP8219361 28.07 2
AP8206590 29.12 9 AP8212672 28.10 15 AP8219557 28.07 19
AP8206592 29.12 8 AP8212673 28.10 21 AP8219567 28.07 2
AP8206593 29.12 8 AP8212708 28.10 35 AP8219568 28.07 2
AP8206665 29.20 4 AP8212709 28.10 13 AP8220195 28.01 3
AP8206685 29.17 6 AP8212709 29.20 8 AP8220239 28.01 26
AP8206692 29.19 16 AP8212728 28.10 10 AP8220269 28.10 3
AP8206696 29.17 11 AP8212764 28.05 27 AP8220283 28.10 23
AP8206697 29.13 2 AP8212767 28.05 26 AP8220334 28.07 1
AP8206700 29.20 3 AP8212768 28.05 27 AP8220340 28.05 20
AP8206701 29.18 14 AP8212799 28.10 8 AP8220341 28.05 18
AP8206702 29.18 19 AP8212837 28.05 27 AP8220342 28.10 6

28.06.2016 Seite 5 / 41 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC

agm ®
SR Vorsatzcode Motor:
aprllla 511R - SR 50 H20 1994-1996

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8220344 28.01 28 AP8231480 28.04 28 AP8234069 28.04 41
AP8220357 28.07 3 AP8231548 28.07 13 AP8234072 28.06 16
AP8220364 28.07 9 AP8231549 28.07 11 AP8234076 28.06 18
AP8220366 28.01 37 AP8231551 28.04 9 AP8234077 28.06 17
AP8220370 28.07 14 AP8231557 28.04 18 AP8234079 28.01 38
AP8220376 28.01 16 AP8231557 28.04 18 AP8234084 28.10 34
AP8220385 28.07 5 AP8231557 28.04 18 AP8234093 28.01 30
AP8220387 28.06 11 AP8231558 28.04 25 AP8237148 28.04 29
AP8220389 28.05 37 AP8231559 28.04 11 AP8237156 28.04 29
AP8220390 28.05 38 AP8231559 28.04 11 AP8237430 28.04 42
AP8220396 28.01 23 AP8231559 28.04 11 AP8237591 28.04 29
AP8220418 28.06 20 AP8231560 28.04 10 AP8237602 28.04 29
AP8220421 28.01 14 AP8231560 28.04 10 AP8237678 28.04 29
AP8220423 28.04 65 AP8231560 28.04 10 AP8238048 28.04 66
AP8220460 28.01 35 AP8231561 28.04 27 AP8238105 28.04 3
AP8221017 28.10 30 AP8231562 28.04 12 AP8238105 28.04 3
AP8221119 28.08 2 AP8231562 28.04 12 AP8238106 28.04 37
AP8221120 28.09 8 AP8231562 28.04 12 AP8238106 28.04 37
AP8221160 28.01 21 AP8231563 28.04 15 AP8238277 28.04 18
AP8221170 28.05 22 AP8231563 28.04 15 AP8238277 28.04 18
AP8221171 28.05 13 AP8231563 28.04 15 AP8238278 28.04 66
AP8221173 28.04 26 AP8231605 28.04 12 AP8238278 28.04 66
AP8221184 28.01 34 AP8231605 28.04 12 AP8238295 28.04 37
AP8221204 28.01 19 AP8231605 28.04 12 AP8238301 28.01 10
AP8221208 28.01 33 AP8231606 28.04 15 AP8238709 28.04 12
AP8221211 28.01 39 AP8231606 28.04 15 AP8238710 28.04 18
AP8221213 28.01 25 AP8231607 28.04 1 AP8238711 28.04 1
AP8221215 28.01 36 AP8231607 28.04 1 AP8238715 28.04 10
AP8221218 28.01 32 AP8231607 28.04 1 AP8238722 28.04 11
AP8221228 28.04 64 AP8231608 28.04 3 AP8238758 28.04 18
AP8221296 28.01 18 AP8231608 28.04 3 AP8238766 28.04 66
AP8221312 28.04 58 AP8231608 28.04 3 AP8238776 28.04 2
AP8221326 29.18 18 AP8231609 28.04 7 AP8238777 28.04 25
AP8221327 29.18 18 AP8231610 28.04 8 AP8238778 28.04 6
AP8222335 29.18 15 AP8231611 28.04 18 AP8238779 28.04 31
AP8222336 29.18 17 AP8231611 28.04 18 AP8238780 28.04 32
AP8222367 28.07 6 AP8231613 28.04 11 AP8238799 28.04 3
AP8222367 28.07 6 AP8231613 28.04 11 AP8238800 28.04 7
AP8222367 28.07 6 AP8231613 28.04 11 AP8238801 28.04 8
AP8222494 28.07 6 AP8231614 28.04 10 AP8238803 28.04 38
AP8222495 28.07 6 AP8231614 28.04 10 AP8238816 28.04 7
AP8222498 28.07 6 AP8231614 28.04 10 AP8238817 28.04 8
AP8222498 28.07 6 AP8231615 28.04 37 AP8238819 28.04 18
AP8222507 28.07 6 AP8231615 28.04 37 AP8238823 28.04 3
AP8223004 28.02 11 AP8231615 28.04 37 AP8238824 28.04 7
AP8224093 29.20 11 AP8231616 28.04 38 AP8238825 28.04 8
AP8224462 28.10 5 AP8231616 28.04 38 AP8238826 28.04 37
AP8225148 28.08 13 AP8231617 28.04 39 AP8238827 28.04 38
AP8225271 28.08 12 AP8231766 28.04 31 AP8238861 28.06 13
AP8226199 28.04 19 AP8231767 28.04 32 AP8249111 28.04 43
AP8226263 28.04 22 AP8231772 28.01 10 AP8501467 29.11 5
AP8226378 28.04 19 AP8231773 28.04 40 AP8501469 29.19 12
AP8226383 28.04 28 AP8231945 28.04 1 AP8501481 29.14 19
AP8226573 28.04 22 AP8231945 28.04 1 AP8502471 29.14 11
AP8229149 28.04 13 AP8231945 28.04 1 AP8502471 29.16 7
AP8229149 28.04 13 AP8232678 28.09 10 AP8502559 29.12 12
AP8229149 28.04 13 AP8232763 28.01 31 AP8502563 29.11 11
AP8229150 28.04 13 AP8232764 28.01 4 AP8502564 29.17 1
AP8229150 28.04 13 AP8232818 28.01 20 AP8502564 29.19 5
AP8230913 28.01 13 AP8232820 28.07 8 AP8502564 29.20 9
AP8230917 28.04 6 AP8232822 28.01 29 AP8502567 29.14 3
AP8230920 28.04 23 AP8232824 28.01 1 AP8502567 29.19 4
AP8230923 28.04 14 AP8232847 28.06 14 AP8502626 29.18 5
AP8230931 28.04 24 AP8232848 28.06 15 AP8508669 29.11 16
AP8230945 28.04 2 AP8232933 28.01 17 AP8508887 29.17 9
AP8231205 28.04 5 AP8232964 28.04 31 AP8509130 29.11 19
AP8231222 28.01 27 AP8232965 28.04 31 AP8509211 29.11 15

28.06.2016 Seite 6 / 41 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC

ngm ®
SR Vorsatzcode Motor:
aprllla 511R - SR 50 H20 1994-1996

| Einheit [REGIVEN
28.01
I L DGYd Rahmen

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8232824 Rahmen mit Kataphorese 1
2 AP8102223 Gummi * 1
3 AP8220195 Olabstreifring 1
4 AP8232764 Frontschildhalter li. 1
5 AP8101944 2-Wege Anschlu 1
6 AP8102224 Gemisch-Olfilter 1
7 AP8201824 Unterdruck-Kraftstoffhahn 1
8 AP8101999 Gemisch-Olfilter 1
9 AP8203666 Satz Kugelringe 1
10 AP8231772 Kratfst.t.Nutm.schw. 1
10 AP8238301 Kratfst.t.Nutm.weiss 1
11 AP8201757 TankverschluBschraube 1
12 AP8212958 KraftstoffmeRsonde 1
13 AP8230913 Oltank 1
14 AP8220421 Oltankschraube 1
15 AP8212481 Anzeige Olreserve 1
16 AP8220376 Silent-Block Nebenpleuel 2
17 AP8232933 Hauptstander 1
18 AP8221296 Standerbolzen mit Scheibe 1
19 AP8221204 Hauptstdnder Schraubenfeder 1
20 AP8232818 Motor-Pleuelstange 1
21 AP8221160 Bolzen M12 1
22 AP8201685 Werkzeugtasche 1
23 AP8220396 Stift 3
24 AP8201431 Splint * 1
25 AP8221213 Kafigmutter M6 5
26 AP8220239 Gummi * 1
27 AP8231222 Schutz Kraftstoffhahn 1

28.06.2016 Seite 7 / 41 g PIASGIO



g ®
S
aprllla 5F1{1R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [LAIVEY

28.01

I L DGYd Rahmen

m Beschreibung m Varianten
28 AP8220344 Benzinsammelschale 1
29 AP8232822 Halterbugel 1
30 AP8234093 Wasserschlauchhalter 1
31 AP8232763 Frontschildhalter re. 1
32 AP8221218 Buchse Schutzblech 3
33 AP8221208 Ausgleichscheibe 1
34 AP8221184 Fixierbolzen Nebenpleuel 1
35 AP8220460 Gummibecher 3
36 AP8221215 Pleuelstangenfeder 3
37 AP8220366 Gummi 2
38 AP8234079 Hltr. hint. Kotflugel 1
39 AP8221211 Ruckholfeder Stander 1
40 AP8121697 Tellerfeder 1

28.06.2016 Seite 8/41

PIAGGIO
GROUP




aprilia

SR
511R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [LXIVEY

28.02

A LN Vorderradgabel Marzocchi

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 AP8203646 Baugruppe vordere Gabel 1
2 AP8203651 Kolbenstange rechts 1
3 AP8203650 Kolbenstange links kpl. 1
4 AP8203567 Rechte Hilse 1
5 AP8203568 Linke Hulse 1
6 AP8203565 Gasket ring 2
7 AP8203566 Sperring 2
8 AP8203564 Staubschutz 2
9 AP8203652 O-Ring 2
10 AP8203561 VerschluBschraube 2
11 AP8223004 FuR mit Rohr 1
12 AP8123436 Dichtung 2
13 AP8203559 Schraube 2
14 AP8203571 Schraube 1
15 AP8203572 Dichtscheibe 2
16 AP8203570 Zylinderschraube M8x30 2

28.06.2016 Seite 9/41

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC

ngm ®
SR Vorsatzcode Motor:
aprllla 511R - SR 50 H20 1994-1996

| Einheit [REGIVEN
28.03
I (L DGYd Vorderradgabel Showa

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8203646 Baugruppe vordere Gabel 1
2 AP8203697 Pumpenrad kplt. 2
4 AP8203704 Rechte Hlse 1
5 AP8203703 Linke Hulse 1
6 AP8203698 Olabstreifring 2
7 AP8203699 Seegerring 2
8 AP8203789 Staubschutz 2
9 AP8203702 Sperring 2
10 AP8203777 VerschluBschraube 2
11 AP8203649 Ful mit Rohr 1
12 AP8123436 Dichtung 2
13 AP8203559 Schraube 2
14 AP8203571 Schraube 1
15 AP8203572 Dichtscheibe 2
16 AP8203570 Zylinderschraube M8x30 2

28.06.2016 Seite 10 / 41 g PIASGIO



g ®
SR
aprllla 511R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.04

Beschreibung WiUl{eE

29

e
%46 '”%%—4?

45—
[ Pos. | Code | Beschrebung | Varianten
1 AP8231607 Kuppel, schwarz Baujahr:1996([T]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1996[bk/g]
1 AP8231607 Kuppel, schwarz Baujahr:1995(S]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1995[bl/gr]
1 AP8231607 Kuppel, schwarz Baujahr:1994[R]
Fahrzeugfarbe:Schwarz 1994[blk]
1 AP8231945 Kuppel, blau Baujahr:1995][S]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1995[b/r]
1 AP8231945 Kuppel, blau Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Blau / Grau 1996[bl/g]
1 AP8231945 Kuppel, blau Baujahr:1994[R]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1994[bl/re]
1 AP8238711 Kuppel, grau Baujahr:1996([T]
Fahrzeugfarbe:Grau 1996(grey]
2 AP8230945 Instrumententafel, schwarz Baujahr:1994[R], 1995(S]
2 AP8238776 Instrumententafel, grau Baujahr:1996][T]
3 AP8231608 Frontschild, schwarz Baujahr:1995][S]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1995[bl/gr]
3 AP8231608 Frontschild, schwarz Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1996[bk/g]
3 AP8231608 Frontschild, schwarz Baujahr:1994[R]
Fahrzeugfarbe:Schwarz 1994[blk]
3 AP8238105 Frontschild, rot Baujahr:1995(S]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1995[b/r]
3 AP8238105 Frontschild, rot Baujahr:1994(R]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1994[bl/re]
3 AP8238799 Frontschild, blau Baujahr:1996(T]
Fahrzeugfarbe:Blau / Grau 1996[bl/g]
3 AP8238823 Frontschild, grau Baujahr:1996(T]
Fahrzeugfarbe:Grau 1996[grey]
AP8201534 Kplt.Untersitzhaken
5 AP8231205 Kotfligel v. schwarz
28.06.2016

PIAGGIO
GROUP




g ®
S
aprllla 5F1{1R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.04

Beschreibung WiUl{eE

| Pos. | Code | Beschrebung _ Meng; Varianten
6 AP8230917 Innenschild, schwarz 1 Baujahr:1994[R], 1995[S]
6 AP8238778 Innenschild, grau 1 Baujahr:1996][T]
7 AP8231609 Verkl.re.grau lack. 1 Baujahr:1994[R], 1995[S]
7 AP8238800 Verkl.re.blau/grau lack. 1 Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Blau / Grau 1996[bl/g]
7 AP8238816 Verkl.re.schwarz/Alu lack. 1 Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1996[bk/g]
7 AP8238824 Verkl.re.grau lack. 1 Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Grau 1996(grey]
8 AP8231610 Verkl.li.grau lack. 1 Baujahr:1994[R], 1995(S]
8 AP8238801 Verkl.li.blau/grau lack. 1 Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Blau / Grau 1996[bl/g]
8 AP8238817 Verkl.li.schw/grau/hol.lack. 1 Baujahr:1996(T]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1996[bk/g]
8 AP8238825 Verkl.li.grau lack. 1 Baujahr:1996(T]
Fahrzeugfarbe:Grau 1996(grey]
9 AP8231551 Wannenschutz, sch. 1
10 AP8231560 Tunnel, blau 1 Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Blau / Grau 1996[bl/g]
10 AP8231560 Tunnel, blau 1 Baujahr:1994[R]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1994[bl/re]
10 AP8231560 Tunnel, blau 1 Baujahr:1995]S]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1995[b/r]
10 AP8231614 Tunnel, schwarz 1 Baujahr:1994[R]
Fahrzeugfarbe:Schwarz 1994[blk]
10 AP8231614 Tunnel, schwarz 1 Baujahr:1996([T]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1996[bk/g]
10 AP8231614 Tunnel, schwarz 1 Baujahr:1995]S]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1995[bl/gr]
10 AP8238715 Tunnel grau lack. 1 Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Grau 1996(grey]
28.06.2016 Seite 12 / 41 g PIASGIO




g ®
S
aprllla 5F1{1R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.04

Beschreibung WiUl{eE

[ Pos. | Code | Beschrebung | Varianten
11 AP8231559 Tunneldeckel, blau Baujahr:1994[R]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1994[bl/re]
11 AP8231559 Tunneldeckel, blau Baujahr:1996(T]
Fahrzeugfarbe:Blau / Grau 1996[bl/g]
11 AP8231559 Tunneldeckel, blau Baujahr:1995][S]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1995[b/r]
11 AP8231613 Tunneldeckel, schw. Baujahr:1995][S]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1995[bl/gr]
11 AP8231613 Tunneldeckel, schw. Baujahr:1994[R]
Fahrzeugfarbe:Schwarz 1994[blk]
11 AP8231613 Tunneldeckel, schw. Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1996[bk/g]
11 AP8238722 Tunneldeckel, grau Baujahr:1996([T]
Fahrzeugfarbe:Grau 1996(grey]
12 AP8231562 Sitzgelenk blau lack. Baujahr:1996(T]
Fahrzeugfarbe:Blau / Grau 1996[bl/g]
12 AP8231562 Sitzgelenk blau lack. Baujahr:1995]S]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1995[b/r]
12 AP8231562 Sitzgelenk blau lack. Baujahr:1994([R]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1994[bl/re]
12 AP8231605 Sitzgelenk, schwarz Baujahr:1994[R]
Fahrzeugfarbe:Schwarz 1994[blk]
12 AP8231605 Sitzgelenk, schwarz Baujahr:1995]S]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1995[bl/gr]
12 AP8231605 Sitzgelenk, schwarz Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1996[bk/g]
12 AP8238709 Sitzgelenk, grau Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Grau 1996[grey]
13 AP8229149 Langssitz kpl, schwarz Baujahr:1995][S]
13 AP8229149 Langssitz kpl, schwarz Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Grau 1996(grey]
13 AP8229149 Langssitz kpl, schwarz Baujahr:1996][T]
28.06.2016 Seite 13/41

PIAGGIO
GROUP




g ®
S
aprllla 5F1{1R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.04

Beschreibung WiUl{eE

[ Pos. | Code | Beschreibung | Varianten

Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1996[bk/g]

13 AP8229150 Sitz, schwarz Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Blau / Grau 1996[bl/g]

13 AP8229150 Sitz, schwarz Baujahr:1994[R]

14 AP8230923 Schutzhelmfach

15 AP8231563 Sitzabdeckung, blau Baujahr:1994[R]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1994[bl/re]
Land:Italien[l]

15 AP8231563 Sitzabdeckung, blau Baujahr:1995(S]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1995[b/r]
Land:ltalien[l]

15 AP8231563 Sitzabdeckung, blau Baujahr:1996([T]
Fahrzeugfarbe:Blau / Grau 1996[bl/g]
Land:Italien[l]

15 AP8231606 Sitzdeckel Schwarz Baujahr:1994[R]
Fahrzeugfarbe:Schwarz 1994[blk]
Land:ltalien[l]

15 AP8231606 Sitzdeckel Schwarz Baujahr:1995(S]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1995[bl/gr]
Land:Italien[l]

16 AP8104609 SchloR Tankklappe

17 AP8201564 Sitzschlo

18 AP8231557 Heckteil, blau Baujahr:1996(T]
Fahrzeugfarbe:Blau / Grau 1996[bl/g]
Land:Italien[l]

18 AP8231557 Heckteil, blau Baujahr:1994[R]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1994[bl/re]

18 AP8231557 Heckteil, blau Baujahr:1995]S]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1995[b/r]
Land:ltalien[l]

18 AP8231611 Heckteil, schwarz Baujahr:1994[R]
Fahrzeugfarbe:Schwarz 1994[blk]

18 AP8231611 Heckteil, schwarz Baujahr:1996([T]

28.06.2016

PIAGGIO
GROUP




aprilia

SR
511R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.04

Beschreibung WiUl{eE

| Pos. | Code | Beschrebung ____ Mengg Varianten

Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1996[bk/g]
Land:Italien[l]

18 AP8238277 Heckteil, schwarz 1 Baujahr:1996([T]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1996[bk/g]
Land:Belgien[B], Deutschland[D], Spanien[E],
Frankreich[F], Israel[IL], Japan[J], Holland[NL], Portugal[P],
GroRBbritannien[UK]

18 AP8238277 Heckteil, schwarz 1 Baujahr:1995(S]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1995[bl/gr]
Land:Deutschland[D], Frankreich[F]

18 AP8238710 Heckteil, grau 1 Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Grau 1996[grey]
Land:ltalien[l]

18 AP8238758 Heckteil, grau 1 Baujahr:1996([T]
Fahrzeugfarbe:Grau 1996[grey]
Land:Belgien[B], Deutschland[D], Spanien[E],
Frankreich[F], Israel[IL], Japan[J], Holland[NL], Portugal[P],
GroRBbritannien[UK]

18 AP8238819 Heck rot/blau lack. 1 Baujahr:1996(T]
Fahrzeugfarbe:Blau / Grau 1996[bl/g]
Land:Belgien[B], Deutschland[D], Spanien[E],
Frankreich[F], Israel[IL], Japan[J], Holland[NL], Portugal[P],
GroRbritannien[UK]

19 AP8226199 Kennzeichenplatte, schwarz 1 Baujahr:1994[R], 1995[S]

19 AP8226378 Kennzeichenplatte, grau 1 Baujahr:1996(T]

20 AP8201600 LenkschloR 1

21 AP8212400 Kollektor 1

22 AP8226263 Hinteres Schutzblech 1 Baujahr:1994[R], 1995[S]

22 AP8226573 H. Schutzblech, schwarz 1 Baujahr:1996][T]

23 AP8230920 Stutze, schwarz 1

24 AP8138157 Gegeb.Typendeck, grau 1 Baujahr:1996(T]

24 AP8230931 Gegeb.Typendeck, schwr. 1 Baujahr:1994[R], 1995[S]

28.06.2016

PIAGGIO
GROUP




g ®
SR
aprllla 511R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.04

Beschreibung WiUl{eE

29

e
%46 '”%%—4?

45—
| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
25 AP8231558 Gummimatte, schwarz 1 Baujahr:1994[R], 1995(S]
25 AP8238777 FuBmatte, grau 1 Baujahr:1996][T]
26 AP8221173 Sitzgelenkbolzen 1
27 AP8231561 Werkzeugkasten 1
28 AP8226383 Hinteres Spritzschutz, grau 1 Baujahr:1996][T]
28 AP8231480 Hinteres Spritzschutz, schw. 1 Baujahr:1994[R], 1995(S]
29 AP8215972 Deko Serie 1 Baujahr:1994[R]
Fahrzeugfarbe:Schwarz 1994[blk]
29 AP8215990 Deko Serie 1 Baujahr:1994(R]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1994[bl/re]
29 AP8237148 Deko Serie 1 Baujahr:1995([S]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1995[bl/gr]
29 AP8237156 Deko Serie 1 Baujahr:1995(S]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1995[b/r]
29 AP8237591 Deko Serie 1 Baujahr:1996([T]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1996[bk/g]
29 AP8237602 Deko Serie 1 Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Blau / Grau 1996[bl/g]
29 AP8237678 Deko Serie 1 Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Grau 1996(grey]
30 AP8201845 Kit SchlieBvorrichtungen 1
31 AP8231766 Endstlck re. 1 Baujahr:1994[R], 1995[S]
31 AP8232964 Soziusraste links 1 Baujahr:1996(T]
Land:Belgien[B], Deutschland[D], Spanien[E],
Frankreich[F], Israel[IL], Japan[J], Holland[NL], Portugal[P],
GroBbritannien[UK]
31 AP8232965 Soziusraste rechts 1 Baujahr:1996([T]
Land:Belgien[B], Deutschland[D], Spanien[E],
Frankreich[F], Israel[IL], Japan[J], Holland[NL], Portugal[P],
GroRbritannien[UK]
31 AP8238779 Endstiick re.grau 1 Baujahr:1996([T]
Land:ltalien[l]
28.06.2016

PIAGGIO
GROUP




g ®
S
aprllla 5F1{1R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.04

Beschreibung WiUl{eE

| Pos. | Code | Beschrebung _ Meng; Varianten
32 AP8231767 Endstuick li. 1 Baujahr:1994[R], 1995]S]
32 AP8238780 Endstick li.grau 1 Baujahr:1996(T]
Land:ltalien[l]
33 AP8102782 Clip f. Blechschr. D4,2 10
34 AP8102375 Klammer M5 10
35 AP8201764 Clip f. Blechschr. D5,5* 10
36 AP8201763 Clip f. Blechschr. D5,5* 10
37 AP8231615 Fronthaube, schwarz 1 Baujahr:1996(T]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1996[bk/g]
37 AP8231615 Fronthaube, schwarz 1 Baujahr:1995(S]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1995[bl/gr]
37 AP8231615 Fronthaube, schwarz 1 Baujahr:1994[R]
Fahrzeugfarbe:Schwarz 1994[blk]
37 AP8238106 Fronthaube, blau 1 Baujahr:1994[R]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1994[bl/re]
37 AP8238106 Fronthaube, blau 1 Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Blau / Grau 1996[bl/g]
37 AP8238295 Fronthaube, rot 1 Baujahr:1995]S]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1995[b/r]
37 AP8238826 Fronthaube, grau 1 Baujahr:1996([T]
Fahrzeugfarbe:Grau 1996(grey]
38 AP8231616 Kiihlergitter, schwarz 1 Baujahr:1994[R], 1995(S]
38 AP8231616 Kihlergitter, schwarz 1 Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1996[bk/g]
38 AP8238803 Kihlergitter V.blau 1 Baujahr:1996([T]
Fahrzeugfarbe:Blau / Grau 1996[bl/g]
38 AP8238827 Kiihlergitter grau lack. 1 Baujahr:1996([T]
Fahrzeugfarbe:Grau 1996[grey]
39 AP8231617 Obere Haubenblende 1
40 AP8231773 Unt. Schl. schw. Sptz. 1
41 AP8234069 Kennzeichenhalter 1
28.06.2016 Seite 17/41

PIAGGIO
GROUP




g ®
S
aprllla 5F1{1R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.04

Beschreibung WiUl{eE

| Pos. | Code | Beschrebung _ Meng; Varianten
42 AP8215895 Deko Tunnelschutz 1 Baujahr:1996([T]
Fahrzeugfarbe:Blau / Grau 1996[bl/g]
42 AP8215895 Deko Tunnelschutz 1 Baujahr:1994[R]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1994[bl/re]
42 AP8215895 Deko Tunnelschutz 1 Baujahr:1995(S]
Fahrzeugfarbe:Blau / Rot 1995[b/r]
42 AP8215896 Deko Tunnelschutz 1 Baujahr:1995]S]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1995[bl/gr]
42 AP8215896 Deko Tunnelschutz 1 Baujahr:1994[R]
Fahrzeugfarbe:Schwarz 1994[blk]
42 AP8215896 Deko Tunnelschutz 1 Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1996[bk/g]
42 AP8237430 Deko Tunnelschutz 1 Baujahr:1996][T]
Fahrzeugfarbe:Grau 1996(grey]
43 AP8249111 Deckel Wandler grau 1 Baujahr:1996(T]
44 AP8104613 "Aprilia" schlissel ohne tran. 1
45 AP8150045 TCEI Schraube M6x55 2 Baujahr:1996][T]
46 AP8150044 TCEI Schraube M6x20 1 Baujahr:1996(T]
47 AP8150403 TCEI Schraube M6x45 1 | Baujahr:1996(T]
48 AP8121718 Buchse 3 Baujahr:1996][T]
49 AP8121075 T-Buchse * 1 Baujahr:1996][T]
50 AP8150015 Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6* 3 Baujahr:1996][T]
51 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 4
52 AP8150423 Linsenschraube 4,2x25* 2
53 AP8150045 TCEI Schraube M6x55 2
54 AP8150014 Ausgleichscheibe 6,4x12,5* 2
55 AP8150425 Linsenschraube 5,5x22* 6
56 AP8150382 Ausgleichscheibe 15x5,5X1,2 7
57 AP8150426 Linsenschraube 5,5x15,9* 1
58 AP8221312 Zahnscheibe 1
28.06.2016

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC

ngm ®
SR Vorsatzcode Motor:
aprllla 511R - SR 50 H20 1994-1996

| Einheit [REGIVEN
28.04
Beschreibung WiUl{eE

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
59 AP8152194 Mutter unten M19x1* 1
60 AP8201620 Hebel 1
61 AP8201748 Ausgleichscheibe 1
62 AP8201749 Linsenschraube M4x6 1
63 AP8150324 TCEI Schraube M6x50 2
64 AP8221228 Buchse 2
65 AP8220423 Gummi Handgriff 2
66 AP8238048 Griff, blau 1 Baujahr:1996][T]

Fahrzeugfarbe:Blau / Grau 1996[bl/g]

Land:Belgien[B], Deutschland[D], Spanien[E],
Frankreich[F], Israel[IL], Japan[J], Holland[NL], Portugal[P],
GroRbritannien[UK]

66 AP8238278 Griff, schwarz 1 Baujahr:1995]S]
Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1995[bl/gr]
Land:Belgien[B], Deutschland[D], Frankreich[F]

66 AP8238278 Griff, schwarz 1 Baujahr:1996(T]

Fahrzeugfarbe:Schwarz / Grau 1996[bk/g]
Land:Belgien[B], Deutschland[D], Spanien[E],
Frankreich[F], Israel[IL], Japan[J], Holland[NL], Portugal[P],
GroRbritannien[UK]

66 AP8238766 Griff, grau Metallic 1 Baujahr:1996([T]

Fahrzeugfarbe:Grau 1996[grey]

Land:Belgien[B], Deutschland[D], Spanien[E],
Frankreich[F], Israel[IL], Japan[J], Holland[NL], Portugal[P],
GroRbritannien[UK]

28.06.2016 Seite 19 / 41 E PIASGIO



aprilia

SR
511R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [RUGIVEN
28.05
CIA LG Lenkstange - Schaltungen

m Beschreibung m Varianten
1 AP8212842 Instrum.tafel kplt. 1 Baujahr:1994[R], 1995(S]
1 AP8212842 Instrum.tafel kplt. 1 Baujahr:1996][T]
Land:Belgien[B], Deutschland[D], Spanien[E], Frankreich[F],
Italien[l], Holland[NL], Portugal[P]
1 AP8212843 Instrum.tafel kplt. 1 Baujahr:1996([T]
Land:Israel[IL], Japan[J], GroBbritannien[UK]
2 AP8212594 Instrumenten-Abdeckblende 1
3 AP8212408 Lampenhalter kplt. 5
4 AP8212407 Lampenhalter kplt. 12V-1,2W 5
5 AP8218118 Klinke 1
6 AP8213226 Bausatz Pumpeniberholung 1
7 AP8214142 Tachometerkabel 1
8 AP8218168 Handgriffe paar 1 Baujahr:1994[R], 1995[S]
8 AP8218265 Handgriffe paar, grau 1 Baujahr:1996][T]
9 AP8218153 Hinterradbremshebel 1 Baujahr:1994[R], 1995(S]
9 AP8218274 Hinterradbremshebel 1 Baujahr:1996][T]
10 AP8218114 Bremshebelbolzen 1
11 AP8218136 Linke Hinterradbremsschaltung 1 Baujahr:1994[R], 1995[S]
11 AP8218236 H. bremshebel 1 Baujahr:1996][T]
12 AP8218154 Bremshebel-Biigelbolzen 1
13 AP8221171 Distanzscheibe * 2
14 AP8212529 Starterschaltung 1
15 AP8113414 Schauglas Bremspumpe 1
16 AP8214108 Starterzugkabel 1
17 AP8214109 Gaszugkabel 1
18 AP8220341 Ruckspiegelhalter, R. 1
19 AP8218159 Gasschaltung+griff 1 Baujahr:1994[R], 1995[S]
19 AP8218252 Gasschaltung+griff, grau 1 Baujahr:1996][T]
20 AP8220340 Gummi Spiegel 1
28.06.2016 Seite 20/41

PIAGGIO
GROUP




aprilia

SR
511R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [RUGIVEN
28.05
CIA LG Lenkstange - Schaltungen

m Beschreibung m Varianten
21 AP8201818 Verschl. Spgl rch + lks. 1 Technische Daten:Typ L E3 51214 Il E3 02x50746[V2]
21 AP8202071 Verschl. Spgl rch + lks. 1 Technische Daten:Typ Il E9 01 0134 L E13 000007[V1]
22 AP8221170 Schraube 2
23 AP8218182 Lenkstange 1
24 AP8201725 Rickspiegel links 1
25 AP8201599 Rickspiegel rechts 1
26 AP8212767 Blinker Lichtknopf 1
27 AP8212764 3-Wege Lichtknopf 1 Land:Schweiz[CH], Spanien[E], GroRbritannien[UK]
27 AP8212768 2-Wege Lichtknopf 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Deutschland[D], Italien[l],
Holland[NL], Portugal[P]
27 AP8212837 2-Wege Lichtknopf 1 Land:Frankreich[F]
28 AP8124208 Startknopf 1
29 AP8124209 Hupknopf 1
30 AP8213186 Vorderradbremspumpe d.12 1 Baujahr:1994[R], 1995(S]
30 AP8213265 Vorderradbremspumpe d.12 1 Baujahr:1996][T]
31 AP8218155 Bremshebel-Biigelbolzen 1
32 AP8218156 Vord. Bremsh. m. Einst 1 Baujahr:1994[R], 1995[S]
32 AP8218273 Vorderradbremshebel 1 Baujahr:1996][T]
33 AP8113305 Pumpendeckel 1
34 AP8150164 TCEI Schraube M8x45 2
35 AP8201726 Ruckspiegel rechts 1 Technische Daten:Typ Ill E3 02x50746[V3]
35 AP8201975 Riickspiegel rechts 1 Technische Daten:Typ Il E9 01 0134 L E13 000007[V1]
35 AP8201975 Rickspiegel rechts 1 Technische Daten:Typ L E3 51214 Il E3 02x50746[V2]
36 AP8201725 Ruckspiegel links 1 Technische Daten:Typ Ill E3 02x50746[V3]
36 AP8201976 Ruckspiegel links 1 Technische Daten:Typ L E3 51214 IIl E3 02x50746[V2]
36 AP8201976 Ruckspiegel links 1 Technische Daten:Typ Il E9 01 0134 L E13 000007[V1]
37 AP8220389 Gummi rechter Spiegel 1
38 AP8220390 Gummi linker Spiegel 1
28.06.2016 Seite 21/41

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC

ngm ®
SR Vorsatzcode Motor:
aprllla 511R - SR 50 H20 1994-1996

| Einheit [REGIVEN
28.06
Beschreibung QLIS

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8121766 Buchse 1
2 AP8101912 Kiihlerschraube unbeliiftet 1
3 AP8202212 Kuhler, aluminium 1
4 AP8144057 AuslaBmuffe Kihler 1
5 AP8201698 Wasserschlauch 1
8 AP8201702 AuslaBmuffe Zylinderkopf 1
9 AP8201703 EinlaBmuffe Pumpe 1
10 AP8201817 Wasserschlauch 1
11 AP8220387 Gummi 1
12 AP8120952 Kraftstoffleitung 5,5x10 1
13 AP8238861 Ausdehngefall 1
14 AP8232847 Wasserschlauchhalter 1
15 AP8232848 Wasserschlauchhalter 1
16 AP8234072 Rechtes biigel 1
17 AP8234077 Linkes bugel 1
18 AP8234076 Aufnahme Expansionsgef. 1
19 AP8101722 Schlauchschelle D25x8,6 1
19 AP8102159 Schelle 1
19 AP8102349 Schlauchschelle wei D17,5x8 1
19 AP8201169 Schlauchschelle D22x8,6* 1
19 AP8201807 Kabelfiihrungs D22 1
19 AP8201808 Kabelfiihrungs D8 1
20 AP8220418 Leitungen - Paar+Biigel 1

28.06.2016 Seite 22 / 41 g PIASGIO



g ®
S
aprllla 5F1{1R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.07

Beschreibung WAV «Wiife]sls

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8220334 Ansaugmuffe 1

2 AP8219190 Auspuffrohr 1 Baujahr:1994(R]

2 AP8219190 Auspuffrohr 1 Baujahr:1996][T]
Land:Belgien[B]

2 AP8219190 Auspuffrohr 1 Baujahr:1996([T]
Land:Italien]l], Israel[IL]

2 AP8219268 Auspuffrohr 1 Baujahr:1995(S]
Land:Frankreich[F]

2 AP8219268 Auspuffrohr 1 Baujahr:1996([T]
Land:Frankreich[F]

2 AP8219280 Auspuffrohr 1 Baujahr:1996(T]
Land:Japanl[J]

2 AP8219361 Auspuffrohr 1 Baujahr:1996([T]
Land:Spanien|E], Portugal[P], GroRbritannien[UK]

2 AP8219567 Auspuffrohr 1 Baujahr:1996([T]
Land:Holland[NL]

2 AP8219568 Auspuffrohr 1 Baujahr:1996][T]
Land:Deutschland[D]

3 AP8220357 Silent-Block Ausp. grii 1

4 AP8219212 Dichtung Auspuffrohr 1

5 AP8220385 Dichtung Filtergehduse 1

6 AP8222367 Motor komplett 1 Baujahr:1994(R]
Land:ltalien[l]

6 AP8222367 Motor komplett 1 Baujahr:1996(T]
Land:Frankreich[F]

6 AP8222367 Motor komplett 1 Baujahr:1995]S]
Land:Frankreich[F], Italien]l]

6 AP8222494 Motor komplett 1 Baujahr:1996][T]
Land:Deutschland[D]

6 AP8222495 Motor komplett 1 Baujahr:1996][T]
Land:Holland[NL]

28.06.2016

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC

ngm ®
SR Vorsatzcode Motor:
aprllla 511R - SR 50 H20 1994-1996

| Einheit [REGIVEN
28.07
Beschreibung WAV «Wiife]sls

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
6 AP8222498 Motor komplett 1 Baujahr:1996([T]

Land:Spanien[E], Israel[IL], Japan[J], Portugal[P],
GroRbritannien[UK]

6 AP8222498 Motor komplett 1 Baujahr:1996][T]
Land:Belgien[B]

6 AP8222507 Motor komplett 1 Baujahr:1996][T]
Land:Italien[l]

7 AP8201799 Muffenschelle 1

AP8232820 Kickstarterhebel kpl. 1

9 AP8220364 Ansaugmuffe 1

10 AP8203631 StoRdampfer, schwarz D10 1 Baujahr:1994[R]

10 AP8203667 StoRdampfer 1 Baujahr:1995[S], 1996([T]

11 AP8231549 Deckel Filtergehause 1

12 AP8201683 Luftfilter 1

13 AP8231548 Filtereinsatzgehause 1

14 AP8220370 Gummi Filtergehause 1

15 AP8121725 T-Buchse * 1

16 AP8152260 TE Schr. m. Flansch 2

17 AP8152289 TE Schr. m. Flansch 1

18 AP8152288 TE Schr. m. Flansch 1

19 AP8219237 Auspuffrohrschutz 1 Baujahr:1994[R], 1995(S]

19 AP8219237 Auspuffrohrschutz 1 Baujahr:1996][T]

Land:Belgien[B], Deutschland[D], Spanienl[E],
Frankreich[F], Italien][l], Israel[IL], Japan[J], Portugal[P],
GroRbritannien[UK]

19 AP8219557 Auspuffrohrschutz 1 Baujahr:1996][T]
Land:Holland[NL]

20 AP8219236 Schalldampfer 1
21 AP8201574 Dichtung Auspuffrohr 1
22 AP8206725 Vergaser phbn 12-Gs 1

28.06.2016 Seite 24 / 41 E PIASGIO



aprilia

SR
511R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.08
TG T8 VVorderrad

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 AP8201582 Vorgelegte Kilometerzahler 1
2 AP8221119 Vorderrad Distanzscheibe 1
3 AP8208376 Vorderrad 1
4 AP8201546 Schlauchloses Reifenventil 1
5 0000000 Reifen 1
6 AP8208346 Distanzscheibe 1
7 AP8213231 Bremsscheibe D190 1
8 AP8152230 TBEI Schraube M8x35 3
9 AP8213172 Bremszange 1
10 AP8213197 Belage (Paar) 1
11 AP8133518 Entliftungsanschlul 1
12 AP8225271 Vorderradbolzen 1
13 AP8225148 Lager 2
14 AP8213199 Deckel Bremszangen 1
15 AP8113070 Entliftungskappe 1
16 AP8213198 Greiferbolzen 1
17 AP8213216 Vorderradbremsleitung 1

28.06.2016 Seite 25/41

PIAGGIO
GROUP




aprilia

SR
511R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

28.09

Beschreibung [zl ET!

7
%L
8o
m Beschreibung m Varianten
1 AP8208378 Hinterrad 1
2 AP8201546 Schlauchloses Reifenventil 1
3 0000000 Reifen 1
4 AP8213319 Hinterradbremse Nocken 1
5 AP8213133 Bremsbac.+Federn 1
6 AP8214131 Hinterradbremskabel 1
7 AP8213137 Schraubenfederkompr. * 1
8 AP8221120 Bremsseilhalter 1
9 AP8101103 Einstll.schr. Hinterr.br. 1
10 AP8232678 Hinterradbremshebel verchromt 1
11 AP8152244 Mutter DAX geflanscht M14x1,5 1
28.06.2016 Seite 26/41

PIAGGIO
GROUP




aprilia

SR
511R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEY
28.10
IS LG Elektrische Anlage

m Beschreibung m Varianten
1 AP8127305 Knopf stop 1
2 AP8124235 Blinken 1
3 AP8220269 Kabelfiihrungs 1
4 AP8112244 Sicherung 7,5A 2
5 AP8224462 Zindrelais 12V-30A 1
6 AP8220342 Sicherungsblockgummi 1
7 AP8212110 Batterie 12V-4Ah 1
8 AP8212799 Spannungsregler 1
9 AP8112916 Ruckstrahler Rucklicht 1
10 AP8212728 Hupe 1
11 AP8206470 Steuergerat fur Schwungrad 1
12 AP8206125 Zuendtransform.cpl. 1
13 AP8212709 Zundkerzenkappe blau 1
14 AP8212612 Hauptverkabelung 1
15 AP8212497 Scheinw. o. Kappe 1 Baujahr:1994[R], 1995[S]
15 AP8212497 Scheinw. o. Kappe 1 Baujahr:1996(T]
Land:Belgien[B], Deutschland[D], Spanien[E], Frankreich[F],
Italien[l], Holland[NL], Portugal[P]
15 AP8212672 Scheinw. o. Kappe 1 Baujahr:1996][T]
Land:Israel[IL], Japan[J], GroBbritannien[UK]
16 AP8212596 Rucklicht 1
17 AP8206128 Gummi 1
18 AP8212670 Verkabelung Starter 1
19 AP8120754 Sicherungsblockgummi 1
20 AP8212582 H. Blinkerblende links 1
21 AP8212501 Verkabel.Scheinwerf. 1 Baujahr:1995][S]
Land:ltalien[l]
21 AP8212501 Verkabel.Scheinwerf. 1 Baujahr:1996][T]
Land:Belgien[B], Deutschland[D], Spanienl[E], Italien[l],
Holland[NL], Portugal[P]
28.06.2016 Seite 27/41

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC

ngm ®
SR Vorsatzcode Motor:
aprllla 511R - SR 50 H20 1994-1996

| Einheit [REGIVEY
28.10
IS LG Elektrische Anlage

m Beschreibung m Varianten

21 AP8212501 Verkabel.Scheinwerf. 1 Baujahr:1994[R]

21 AP8212605 Verkabel.Scheinwerf. 1 Baujahr:1995(S], 1996(T]

Land:Frankreich[F]
21 AP8212673 Verkabel.Scheinwerf. 1 Baujahr:1996(T]
Land:Israel[IL], Japan[J], GroBbritannien[UK]

22 AP8212382 Diode 1

23 AP8220283 Gummi * 1

24 AP8212850 Kabel Lenker 1

25 AP8212465 Lampenhalter 1

26 AP8212498 V. Blinkerblende rechts 1

27 AP8212499 V. Blinkerblende links 1

28 AP8212580 Rucklichtblende 1

29 AP8212581 H. Blinkerblende rechts 1

30 AP8221017 Distanzscheibe 2

31 AP8212592 V. Blinkerblende rechts 1

32 AP8212593 V. Blinkerblende links 1

33 AP8212557 Verkabelung Riicklicht 1

34 AP8234084 Halter Steuergerat 1

35 AP8212708 Thermistor 1

36 AP8212901 Thermst.+Wider.Verk. 1

28.06.2016 Seite 28 / 41 E PIASGIO



aprilia

SR
511R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JVSIRR

29.11

CIYA I CLDGEd Schwungrad-Wasserpumpe

14

m Beschreibung m Varianten
1 AP8206589 Zuenderdeckel 1
2 AP8206584 Distanzscheibe D21,9x17,5 1
3 AP8206585 Lager D8x22x7 2
4 AP8206582 Zugelement pumpenrad 1
5 AP8501467 Seegerring fur Welle D8 1
6 AP8206577 Bolzen Pumpenlauferwelle 1
7 AP8206572 Gummi Pumpenzapfen 2
8 AP8206192 Unterlegscheibe D6 3
9 AP8206183 Mutter M10x1,25 1
10 AP8206205 Ausgleichscheibe D10,5x18x2 1
11 AP8502563 TCCE Schraube M6x16 3
12 AP8206485 Dichtung Schwungradstdander 1
13 AP8206462 Schwungmagnetstarter 1
14 AP8206179 Seegerring fur Welle D19 2
15 AP8509211 TCCE Schraube 3
16 AP8508669 Rolle D3x21,8 1
17 AP8206746 Angetriebenes Olpumpenrad 1
18 AP8206576 Bolzen Wasserpumpe+Laufer 1
19 AP8509130 Olabstreifring D10X18X4 1
20 AP8206508 TCCE Schraube M6x25 3
21 AP8206586 0-Ring D53,7x1,78 1
22 AP8206583 Schelle 1
23 AP8206573 Pumpen-Zylinderschlauch 1
24 AP8206580 Wasserpumpenkaorper, grau 1
25 AP8206569 Zuenderdeckel 1

28.06.2016 Seite 29/41

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC

ngm ®
SR Vorsatzcode Motor:
aprllla 511R - SR 50 H20 1994-1996

| Einheit [IVISIRR
29.12
I G ILTd Zylinderkopf

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8206491 Geflanschte Mutter M7x1 4
2 AP8206568 Zylinderkopf 1
3 AP8206588 Innen Dichtung D2,26 1
4 AP8206587 AuBen-dichtung D2,26 1
5 AP8206120 Satz Kolbenringe D40 1
5 AP8206220 Satz Kolbenringe D40,5 1
6 AP8206176 Stiftsperring D10 2
7 AP8206174 Bolzen D10x33 1
8 AP8206592 Kolben kpl. D40 1
8 AP8206593 Kolben kpl. D40,5 1
9 AP8206590 Kolben + Zylinder 1
10 AP8206575 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 1
11 AP8206493 Stiftschraube M7x1x109 4
12 AP8502559 Schraube+Zahnscheibe M4x10 1
13 AP8206579 Anschl. Luftabl. Zylk. 1
14 AP8206383 Thermostat 1
15 AP8206784 Dichtungen - Satz 1

28.06.2016 Seite 30 / 41 g PIASGIO



g ®
S
aprllla 5F1{1R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

29.13

I LG Pleuelstange

10
| 2
> | e
> 5
i @
| =
[T ©
—
[
| @ |
1
L-n-.,____‘_ i
T
| Pos. | Code | Beschreibung ____ Mengg Varianten
1 AP8206212 Olabstreifring 1
2 AP8206697 Lager D20x47x14 2
3 AP8206501 Baugruppe Kurbelwelle 1
4 AP8206213 Olabstreifring 1
5 AP8206187 Distanzscheibe D15x20x12 1
6 AP8206154 Kafig auf Bolzen 10x14x12,5 1
7 AP8206223 Baugruppe Pleuelstange kplt. 1
8 AP8206500 Dichtungssatz 1
9 AP8206182 Keil Schwungmagnet 1
10 AP8206571 VerschluBgummi 1
28.06.2016 Seite 31 / 41 g PIASGIO




aprilia

SR
511R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit JYSIRR

29.14

I I LDLEd Mittlere gehduse

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 AP8206202 TCCE Schraube M6x12 1
2 AP8206138 Fixierplatte Olpumpe 1
3 AP8502567 TCCE Schraube M6x35 4
4 AP8206468 Kurbelgehduse 1
5 AP8206169 Stift Gehduse D12x16 1
6 AP8206233 Seegerring fur Welle D17 2
7 AP8206578 Rolle D3x11,8 1
8 AP8206475 Olschraube 1
9 AP8206482 0O-Ring D13,3x2,4 1
10 AP8206171 Bolzen fiir Bremsbacken 1
11 AP8502471 Sprengscheibe D10x21x2 1
12 AP8206490 Mutter M10x1,25 1
13 AP8206481 Dichtes Lager D17x35x10 2
14 AP8206503 Distanzscheibe D12x17x227 1
15 AP8206129 Silent-Bloc Gehduse 1
16 AP8206558 Lager D17x40x12 1
17 AP8206215 Olabstreifring 1
18 AP8206131 Ansch.+Entlift.schl. 10x14x210 1
19 AP8501481 Seegerring fir Bohrung D40 1
28.06.2016 Seite 32/41

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

g ®
S
aprllla 5F1{1R - SR 50 H20 1994-1996

| Einheit [IVISIRR
29.15
Beschreibung RWEILeIl]s

277"

[,

SO0
{p @
gy,

v i
@
WY 5

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8206214 Olabstreifring 1
2 AP8206157 Sekundare Festscheibe 1 Baujahr:1994[R], 1995(S]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
2 AP8206157 Sekundére Festscheibe 1 Baujahr:1996(T]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
2 AP8206735 Sekundare Festscheibe 1 Baujahr:1996(T]

Land:Italien[l]

Technische Daten:3-Backenkupplung[3JAWS]
3 AP8206198 FUhrungsrolle Wandler 2 Baujahr:1996][T]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
3 AP8206198 Fuhrungsrolle Wandler 2 Baujahr:1994[R], 1995(S]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
3 AP8206741 Fuhrungsrolle Wandler 2 Baujahr:1996([T]

Land:ltalien(l]

Technische Daten:3-Backenkupplung[3JAWS]
4 AP8206200 Olabstreifring D32x39x4 2 Baujahr:1994[R], 1995[S]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
4 AP8206200 Olabstreifring D32x39x4 2 Baujahr:1996([T]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
4 AP8206743 Olabstreifring D34x39x4 2 Baujahr:1996][T]

Land:Italien[l]

Technische Daten:3-Backenkupplung[3JAWS]
5 AP8206158 Sekundare Gleitscheibe 1 Baujahr:1994[R], 1995(S]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
5 AP8206158 Sekundare Gleitscheibe 1 Baujahr:1996(T]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
5 AP8206736 Sekundare Gleitscheibe 1 Baujahr:1996(T]

Land:ltalien[l]

Technische Daten:3-Backenkupplung[3JAWS]
6 AP8206197 0O-Ring D37,8x1,7 1 | Baujahr:1994[R], 1995[S]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
6 AP8206197 O-Ring D37,8x1,7 1 | Baujahr:1996[T]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]

28.06.2016 Seite 33 / 41 E PIASGIO




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC

ngm ®
SR Vorsatzcode Motor:
aprllla 511R - SR 50 H20 1994-1996

| Einheit [IVISIRR
29.15
Beschreibung RWEILeIl]s
|________Inspektion |
&7
I fh
\_/ﬁfjim
;-\': A L
0, 0
v i
@y .,
o\:{/{){;
W7 g
8
| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
6 AP8206740 O-Ring D36x1,5 1 | Baujahr:1996[T]
Land:ltalien[l]
Technische Daten:3-Backenkupplung[3JAWS]
7 AP8206178 Becher Wandlerfeder 1 Baujahr:1994[R], 1995[S]
Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
7 AP8206178 Becher Wandlerfeder 1 Baujahr:1996][T]
Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
7 AP8206737 Becher Wandlerfeder 1 Baujahr:1996([T]

Land:ltalien[l]
Technische Daten:3-Backenkupplung[3JAWS]
8 AP8206748 Wandler mit Kupplung 1 Baujahr:1996(T]

Land:ltalien[l]
Technische Daten:3-Backenkupplung[3JAWS]

8 AP8206749 Wandler mit Kupplung 1 Baujahr:1996][T]
Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
8 AP8206749 Wandler mit Kupplung 1 Baujahr:1994[R], 1995(S]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]

28.06.2016 Seite 34 / 41 E PIASGIO



g ®
S
aprllla 5F1{1R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

29.16

Beschreibung [0 ¢Jel[¥]qT:

7
/4
o/
g © 66— 6
[ Pos. |  Code |  Beschreibung | Varianten

1 AP8206191 Feder Baujahr:1994[R], 1995(S]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
1 AP8206191 Feder Baujahr:1996(T]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
1 AP8206729 Feder Baujahr:1996([T]

Land:ltalien[l]

Technische Daten:3-Backenkupplung[3JAWS]
2 AP8206196 Kupplungbackenfeder Baujahr:1994[R], 1995(S]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
2 AP8206196 Kupplungbackenfeder Baujahr:1996(T]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
2 AP8206730 Kupplungbackenfeder Baujahr:1996(T]

Land:ltalien[l]

Technische Daten:3-Backenkupplung[3JAWS]
3 AP8206703 Fliehkraftkupplung Baujahr:1996][T]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
3 AP8206703 Fliehkraftkupplung Baujahr:1994[R], 1995(S]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
3 AP8206731 Fliehkraftkupplung Baujahr:1996][T]

Land:ltalien[l]

Technische Daten:3-Backenkupplung[3JAWS]
4 AP8206199 Mutter M28x1 Baujahr:1994(R], 1995]S]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
4 AP8206199 Mutter M28x1 Baujahr:1996([T]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
4 AP8206732 Mutter M28x1 Baujahr:1996][T]

Land:ltalien[l]

Technische Daten:3-Backenkupplung[3JAWS]
5 AP8206135 Baugruppe Kupplungskasten Baujahr:1996(T]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
5 AP8206135 Baugruppe Kupplungskasten Baujahr:1994[R], 1995(S]

Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
5 AP8206733 Baugruppe Kupplungskasten Baujahr:1996(T]

28.06.2016 Seite 35 / 41 E PIASGIO




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

g ®
S
aprllla 5F1{1R - SR 50 H20 1994-1996

| Einheit ISR
29.16
Beschreibung [0 ¢Jel[¥]qT:

7
/ o
34 (0
=/ @ 6
| Pos. | Code | Beschreibung | Varianten
Land:Italien[l]
Technische Daten:3-Backenkupplung[3JAWS]
6 AP8206186 Mutter M10x1 H=8
7 AP8502471 Sprengscheibe D10x21x2
8 AP8206748 Wandler mit Kupplung Baujahr:1996][T]
Land:ltalien[l]
Technische Daten:3-Backenkupplung[3JAWS]
8 AP8206749 Wandler mit Kupplung Baujahr:1994[R], 1995(S]
Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
8 AP8206749 Wandler mit Kupplung Baujahr:1996(T]
Technische Daten:2-Backenkupplung[2JAWS]
9 AP8206734 Gummi Bremsbacken D4x11 Baujahr:1996([T]
Land:ltalien[l]
Technische Daten:3-Backenkupplung[3JAWS]
28.06.2016 Seite 36 / 41 g PIASGIO




aprilia

SR
511R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

29.17

PR B4 Vergaser - Olpumpe

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |

1 AP8502564 TCCE Schraube M6x20 1

2 AP8206466 Ansaugkrimmer 1 Land:Belgien[B], Spanien|[E], Frankreich[F], Italien[l],
Israel[IL], Japan[J], Holland[NL], Portugal[P],
GroRbritannien[UK]

2 AP8206565 Ansaugkrimmer D12 1 Land:Deutschland[D]

3 AP8206557 Ventiltraeger kpl. 1

4 AP8206486 Ventildichtung 1

5 AP8206181 Muffenschelle 1

6 AP8206567 Vergaser phbn 12-Bs 1 Baujahr:1994[R], 1995[S]
Land:ltalien[l]

6 AP8206567 Vergaser phbn 12-Bs 1 Baujahr:1995]S]
Land:Frankreich[F], Japan[J]

6 AP8206685 Vergaser phbn 12-Gs 1 Baujahr:1996][T]
Land:Holland[NL]

6 AP8206728 Vergaser phbn 12-Gs 1 Baujahr:1996(T]
Land:Deutschland[D]

6 AP8206752 Vergaser phbn 12-Gs 1 Baujahr:1996([T]
Land:Belgien[B], Spanien|[E], Frankreich[F], Italien(l],
Israel[IL], Japan[J], Portugal[P], GroRbritannien[UK]

7 AP8206711 Schelle 1

AP8206747 Olpumpe 1

9 AP8508887 TCCE Schraube 2

10 AP8206570 Deckel+Gummi 1

11 AP8206696 Linsenschraube 1

12 AP8206131 Ansch.+Entlift.schl. 10x14x210 1

13 AP8206203 TE Schr. m. Flansch M8x15 1

14 AP8206488 Schraubendichtung 8,2x15x1,2 1

28.06.2016 Seite 37/41

PIAGGIO
GROUP




aprilia

SR
511R - SR 50 H20 1994-1996

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JVSIRR

29.18

I L ILEd Wandler - Endibersetzung

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8206195 Stahlscheibe blau D14x29x1 1

2 AP8206150 Tellerfeder 1

3 AP8206142 Doppeltes Freilaufrad Z=14/52 1 Land:Belgien[B], Spanien[E], Frankreich[F], Italien[l],
Israel[IL], Japan[J], Holland[NL], Portugal[P],
GroRBbritannien[UK]

3 AP8206530 Doppeltes Freilaufrad Z=13/52 1 Land:Deutschland[D]

4 AP8206159 Lager D10x30x9 2

5 AP8502626 Lager D17x40x12 1

6 AP8206425 Getriebe Z=13 1

7 AP8206123 Antriebswelle Z=43 1 Land:Belgien[B], Spanien[E], Frankreich[F], Italien[l],
Israel[IL], Japan[J], Portugal[P], GroBbritannien[UK]

7 AP8206531 Antriebswelle Z=42 1 Land:Deutschland[D], Holland[NL]

8 AP8206479 T-Buchse 1

9 AP8206144 Zahnkranz Elektrostarter Z=71 1

10 AP8206210 Kafig D57x61x10 1

11 AP8206147 Freilaufrad kplt. 1

12 AP8206133 Duibel 3

13 AP8206136 Stiftplatte 1

14 AP8206455 Fliehkraftmasse bohrung D8,5 6 Land:Deutschland[D], Holland[NL]

14 AP8206701 Fliehkraftmasse bohrung D8,8 6 Land:Belgien[B], Spanien[E], Frankreich[F], Italien[l],
Israel[IL], Japan[J], Portugal[P], GroRbritannien[UK]

15 AP8222335 Bewegliche Hauptriemenscheibe 1

16 AP8206109 Keilriemen 1

17 AP8222336 Buchse 13x18x38,2 1

18 AP8206420 Distanzscheibe D18x23x6,5 1 Land:Portugal[P]

18 AP8221326 Distanzscheibe D18x23x5 1 Land:Belgien[B], Deutschland[D], Spanien[E], Frankreich[F],
Italien[l], Israel[IL], Japan[J], GroBbritannien[UK]

18 AP8221327 Distanzscheibe D18x23x6 1 Land:Holland[NL]

19 AP8206702 Stahlscheibe blau D13x18,5x1 1

28.06.2016 Seite 38/41

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC

ngm ®
SR Vorsatzcode Motor:
aprllla 511R - SR 50 H20 1994-1996

| Einheit [IVISIR
29.18
I L ILEd Wandler - Endibersetzung

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
20 AP8206116 Feste Hauptriemenscheibe 1
21 AP8206140 Platte 1
22 AP8206141 Starter-Zahnbecher 1
23 AP8206204 Konische Sprengscheibe 1
24 AP8206183 Mutter M10x1,25 1

28.06.2016 Seite 39 / 41 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC

ngm ®
SR Vorsatzcode Motor:
aprllla 511R - SR 50 H20 1994-1996

| Einheit [IVISIRR
29.19
CIYA L DGYd Deckel kickstarter

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 AP8206170 Stift Abdeckung D10x14 4

2 AP8206163 Deckeldichtung Kupplungsseite 1

3 AP8206112 Getriebedeckel 1

4 AP8502567 TCCE Schraube M6x35 3

5 AP8502564 TCCE Schraube M6x20 3

6 AP8206464 Starterdeckel 1

7 AP8206507 TCCE Schraube M6x45 4

8 AP8206508 TCCE Schraube M6x25 4

9 AP8206484 Dichtung startdeckel 1

10 AP8206149 Riickholfeder Starterhebel 1

11 AP8206152 Starterwellebuchse 15x20x30 1

12 AP8501469 Seegerring fur Welle D15 1

13 AP8206193 Stahlscheibe blau D15,1x28x1 1

14 AP8206122 Baugruppe Starterwelle 1

15 AP8206148 Kickstarterfeder 1

16 AP8206146 Starter-Schieberad 1 Baujahr:1994[R], 1995(S]
16 AP8206692 Starter-Schieberad 1 Baujahr:1996][T]

17 AP8206172 Bolzen D8x32 1

28.06.2016 Seite 40 / 41 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4LC

ngm ®
SR Vorsatzcode Motor:
aprllla 511R - SR 50 H20 1994-1996

| Einheit [IVISIRR
29.20
TG TE DL TR Ziindgruppe

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 AP8206459 Startermotor 1
2 AP8206206 Ausgleichscheibe D8x16x2 2
3 AP8206700 Platte doppeltes Freilaufrad 1
4 AP8206665 Doppeltes Freilaufrad+buche 1
5 AP8206172 Bolzen D8x32 1
6 AP8206125 Zuendtransform.cpl. 1
7 AP8206470 Steuergerat fur Schwungrad 1
8 AP8212709 Zundkerzenkappe blau 1
9 AP8502564 TCCE Schraube M6x20 1
10 AP8206202 TCCE Schraube M6x12 2
11 AP8224093 Burstenhalter mit OR 1

28.06.2016 Seite 41 / 41 E PIASGIO



	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	RAHMEN
	Tafel 28.01 - Rahmen
	Tafel 28.02 - Vorderradgabel Marzocchi
	Tafel 28.03 - Vorderradgabel Showa
	Tafel 28.04 - Aufbau
	Tafel 28.05 - Lenkstange - Schaltungen
	Tafel 28.06 - Kühler
	Tafel 28.07 - Auspuffrohr
	Tafel 28.08 - Vorderrad
	Tafel 28.09 - Hinterrad
	Tafel 28.10 - Elektrische Anlage

	MOTOR
	Tafel 29.11 - Schwungrad-Wasserpumpe
	Tafel 29.12 - Zylinderkopf
	Tafel 29.13 - Pleuelstange
	Tafel 29.14 - Mittlere gehäuse
	Tafel 29.15 - Wandler
	Tafel 29.16 - Kupplung
	Tafel 29.17 - Vergaser - Ölpumpe
	Tafel 29.18 - Wandler - Endübersetzung
	Tafel 29.19 - Deckel kickstarter
	Tafel 29.20 - Zündgruppe


